

---

## **Pachet produse unică folosință - Complex SILVA**

I.D.: 64327235

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 361,30 RON - 361,30 RON

---

Descriere: BETE FRIGARUI 200MM 100BUC BUC 2 x 6.5 =13; BETE FRIGARUI 250MM x 100BUC BUC 2 x 8.9 =17.8; FOLIE DE PLASTIC BUC 2 x 58 =116; FOLIE DE ALUMINU BUC 3 x 71.5 = 214.5

---